
P. 
č. 

1. 

OBJEDNÁVKAč. 10 

k rámcové dohodě č. 19121/2019-HA 

Smluvní strany: 
ČESKÁ REPUBLIKA-MINISTERSTVO OBRANY 

se sídlem Tychonova 1, 160 O 1 Praha 6 
zastoupená 
se sídlem kanceláří: Univerzita obrany v Brně, Kounicova 65, Brno 
Identifikační číslo: 60162694 

jako OB.JEDNA VATEL ( dále jen „objednavatel") na straně jedné 

a 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 

se sídlem Křížkovského 8, 771 47 Olomouc 
veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění dalších 
zákonů (zákon o vysokých školách, ve znění pozdějších předpisů 
jejímž jménemjedná prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D., rektor 
Identifikační číslo: 61989592 

jako ZHOTOVITEL ( dále jen „zhotovitel") na straně druhé 

na základě rámcové dohody č. 19121/2019-HA ze dne 10.5.2019 realizují tuto dohodu následující 
objednávkou: 

Cena celkem Cena celkem 

Úkon bez DPH (CZK) vč. DPH (CZK) 

Implementace IS HAP na CBVSS Univerzity obrany (činnosti e 
až g v příloze č. 1 Rámcové dohody č. 19121/2019-HA, to 
znamená: Provedení analýzy dat uložených v IS HAP na CBVSS 
UO, zahrnující také zběžnou kontrolu těchto dat, zaslání seznamu 
zjevných chyb v datech na UO, výpočet charakteristik dat, které 
budou použity při předběžném nastavení modelu hodnocení. 
Návrh prvotního nastavení modelu hodnocení akademických 
pracovníků na CBVSS UO představující zejména nastavení 
standardů pro jednotlivé pracovní pozice a jednotlivé oblasti 62 000,00 75 020,00 
hodnocení a nastavení bází pravidel pro agregaci hodnocení z 
různých oblastí hodnocení (vzdělávací činnost, tvůrčí činnost, 
akademické funkce a manažerská činnost). Školení vedení UO 
(zejména prostřednictvím hlavního koordinátora implementace IS 
HAP na UO) při finálním nastavování modelu hodnocení IS HAP 
pro CBVSS UO tak, aby toto finální nastavení optimálně 
korespondovalo s cíli UO (při respektování případných specifik 
dané součásti). 

Celková dílčí cena (tj. celková cena dílčího plnění) 62 000,00 75 020,00 

Den ukončení dílčího plnění: 30.06.2020 
Místo plnění: Univerzita obrany, CBVSS, Kounicova 65, 66210 Brno 

1 



Jméno, příjmen� datum a podpis Telefonické spojení: 

Za objednatele: 

1 


	CR MO - Ramcova dohoda - Implementace IS HAP - Objednavka c.10_Stránka_1
	CR MO - Ramcova dohoda - Implementace IS HAP - Objednavka c.10_Stránka_2



